

با حکم فرمانده کل قوا؛

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی به فرماندهی نیروی هوایی ارتش منصوب شد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا با صدور حکمی امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی را به فرماندهی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی

نظر به تعهد و شایستگی و پیشنهاد فرمانده کل آجا، شما را به سمت فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم.

اهتمام به ارتقاء تسوان و آمادگی‌های رزم در پاس‌خگویی هوشمندانه به هر سطح و نوع از تهدید هوایی و رشد سرمایه انسانی با رویکرد ساخت نیروی هوایی دانشمند تراز نظام اسلامی، در تعامل اثربخش و هم‌افزا با مجموعه بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران و بخش‌های ذریبض لشکری و کشوری، مورد انتظار است.

از تلاش‌ها و خدمات ارزنده امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده در دوره مسئولیت تشکر می‌کنم. سعادت همگان را از خداوند متعال بخواهم.

سید علی خامنه‌ای ۲۸ شهریور ۱۴۰۰

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

مجلس هیچ طرحی را برای افزایش قیمت حامل‌های انرژی دنبال نمی‌کند

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: مجلس هیچ طرح یا برنامه‌ای را برای افزایش قیمت بنزین یا سایر حامل‌های انرژی در سال جاری یا بودجه سال آینده دنبال نمی‌کند.
هادی ییگی نژاد در گفتگو با ایستنا افزود: بنده به عنوان یک عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید می‌کنم که مجلس هیچ طرح یا برنامه‌ای را در خصوص قیمت بنزین و سایر حامل‌های انرژی چه در سال جاری و چه در سال آینده دنبال نمی‌کند. وی اظهارداشت: در بررسی بودجه سال گذشته نیز چندین نظریه در این زمینه مطرح شد و کمیسیون انرژی مجلس صراحتاً مخالفت خود را اعلام کرد. ما در شرایط کنونی چنین تنشی را به مردم تحمیل نخواهیم کرد. قطعاً افزایش قیمت بنزین یا سایر حامل‌های انرژی منجر به ایجاد تنش در بازار خواهد شد و ما نیز قطعاً با آن مخالف هستیم.

گشایشی جدید برای صادرکنندگان ایرانی

رئیس سازمان توسعه تجارت از نهایی شدن ارائه تسهیلاتی جدید به صادرکنندگان ایرانی خبر داد.

به گزارش ایستنا، هر چند از آغاز دوره مدیریت رئیس جدید سازمان توسعه تجارت تنها چند روز می‌گذرد اما به نظر می‌رسد پیگیری سیاست‌هایی که این سازمان در هفته‌های گذشته آغاز کرده در دولت جدید نیز ادامه خواهد داشت.

بسته حمایت از صادرات غیرنفتی که هر ساله ازسوی دولت نهایی و ابلاغ می‌شود، در سال ۱۴۰۰ پیش از پایان دولت دوازدهم نهایی شد و اجرای آن آغاز شده است. البته پیش از این صادرکنندگان تذکر داده بودند که در صورت اجرای شدن تمام بندهای این بسته، برخی از فعالان اقتصادی توان توسعه فعالیت‌های صادراتی خود را نخواهند داشت.

حالا علیرضا بیمان پاک – رئیس سازمان توسعه تجارت – اعلام کرده که مقدمات اجرای ماده سه بسته حمایت از صادرات غیرنفتی به مرحله نهایی رسیده و اجرایی خواهد شد. او توضیح داده: امیدواریم با همکاری صندوق توسعه ملی در خصوص تخصیص منابع لازم و همچنین هماهنگی با بانکهای عامل، ضمن پرداخت تسهیلات ریالی و ارزی به صادرکنندگان، شاهد کاهش هزینه‌های کشور صادرکنندگان در بازارهای هدف و افزایش قدرت رقابت پذیری آنها باشیم. وی افزود: براساس مفاد این دستورالعمل که با بهره‌گیری از نظرات سایر بخش‌های اثرگذار بر تجارت خارجی کشور تدوین شده، تلاش کردیم تا فرایند تخصیص و پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی به صورت برخط و در حداقل زمان ممکن انجام شود و تمامی اطلاعات و ارزیابی‌ها نیز در سامانه و به صورت هدفمند و شفاف صورت گیرد. معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران ادامه داد: پرداخت تسهیلات از طریق سامانه‌های بین‌بانک و سپیدار بوده که پس از احراز اهلیت صادراتی صادرکنندگان، درخواست متقاضیان به کارنابلس بانک‌های عامل و احراز اهلیت اعتباری ارجاع و در نهایت اعتبار پرداخت می‌شود. شاخص‌های در نظرگرفته شده جهت احراز اهلیت صادراتی شامل میانگین تولید ناخالص داخلی در سه سال گذشته، بازگانی یا تولیدی بودن متقاضی، نوع کالای صادراتی است که با توجه به این وزن دشاره می‌شود در حمایت حداکثری از صادرکنندگان داریم. وی با اشاره به ضرورت استفاده از ابزارهای تشویقی جهت تسریع و تسهیل ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان تصریح کرد: یکی از شاخص‌های اثرگذار در احراز اهلیت صادراتی صادرکنندگان جهت دریافت تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی از محل منابع صندوق توسعه ملی، میزان ایفای تعهدات ارزی بوده و صادرکنندگانی که نسبت بیشتری از تعهدات ارزی خود را ایفا کرده باشند دارای امتیاز بیشتری بوده و جهت دریافت تسهیلات سرمایه در گردش از اولویت بالاتری برخوردار خواهند شد. ارزیابی و اثرگذاری پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش ازسوی سازمان توسعه تجارت ایران انجام می‌شود و بر این اساس، پرداخت مجدد تسهیلات سرمایه در گردش با نرخ‌های ترجیحی انجام خواهد شد. بیمان پاک تأکید کرد: با توجه به پیگیری‌های انجام شده و مفاد بسته حمایت از صادرات غیر نفتی سال ۱۴۰۰، مبلغ دو هزار میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی در بانکهای عامل سپرده‌گذاری شده و بانک‌های عامل با ترکیب این منابع با منابع خود به نسبت ۵۰-۵۰ در نهایت مبلغ چهار هزار میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی با نرخهای ترجیحی پرداخت خواهد کرد.

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان در سخنرانی در شصت و پنجمین کنفرانس عمومی آژانس،بر ضرورت حفظ حقوق هسته‌های ایران که در برجام به آنها تصریح شده، تأکید کردند.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در این نشست با بیان اینکه برجام یک نمونه بارز از حسن نیت ایران است، افزود: ایالات متحده آمریکا با بی‌توجهی کامل نه تنها به برجام عمل نکرد بلکه با بکارگیری سیاست‌های یكجانبه گرائی مفاد برجام و قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت سازمان ملل را نقض نمود و از آن خارج شد. سیاست به اصطلاح "فشار حداکثری" نیز به شکست انجامید و دولت آمریکا راهی ندارد به غیر از اینکه اعتیاد خود به تحریم‌های یکجانبه را ترک کند و به قوانین بین‌المللی احترام بگذارد.

محمد اسلامی اضافه کرد:اکنون زمان آن فرا رسیده که ایالات متحده سیاست‌های غلط خود را اصلاح کرده و در ابتدا همه تحریم‌ها را به شیوه‌ای عملی، مؤثر و قابل راستی آزمایی لغو کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه ایران خواهان مذاکرات نتیجه محور، با هدف برداشته شدن فشارها و تحریم‌های ناعادلانه علیه ملت ایران است، اظهارداشت: ما خواستار اجرای کامل ماده ششم "ان.بی.تی" هستیم و از اینکه کشورهای دارای سلاح هسته‌ای بر حفظ زرادخانه‌ها و سیستم‌های انتقال خود مصمم هستند و برخی از آنها به طور جدی به دنبال پرورزسانی آنها می‌باشند، عمیقاً ابراز تأسف می‌کنیم.

اسلامی تأکید کرد:ایران همواره با آژانس همکاری کرده است، در عین حال لازم است که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از سیاسی کاری بپرهیزد و استقلال، بی‌طرفی و حرفه‌ای بودن خود را حفظ کند.

وی گفت: آژانس، براساس وظایف خود در راستای همکاری با کشورهای عضو، بدون تبعیض به کشورهای صلح آمیز از انرژی هسته‌ای می‌باشد. با توجه به محافظت نماید و هم از اعتبار خود صیانت کند.

اساسنامه خود موظف به یاری رساندن بدون تبعیض به کشورهای عضو، در توسعه بهره‌برداری صلح آمیز از انرژی هسته‌ای می‌باشد. با توجه به محافظت نماید و هم از اعتبار خود

همچنین می‌بایست نسبت به تقویت حوزه‌های همکاری فنی مبادرت ورزد و بر این اساس، به کشورهای عضو

در این نشست با بیان اینکه برجام

یک نمونه بارز از حسن نیت ایران است، افزود: ایالات متحده آمریکا با بی‌توجهی کامل نه تنها به برجام عمل نکرد بلکه با بکارگیری سیاست‌های یكجانبه گرائی مفاد برجام و قطعنامه

۲۳۳۱ شورای امنیت سازمان ملل را نقض نمود و از آن خارج شد. سیاست به اصطلاح "فشار حداکثری" نیز به شکست انجامید و دولت آمریکا راهی ندارد به غیر از اینکه اعتیاد خود به تحریم‌های یکجانبه را ترک کند و به قوانین بین‌المللی احترام بگذارد.

محمد اسلامی اضافه کرد:اکنون

خبر

در نشست عمومی آژانس مطرح شد

تأکید بر حفظ حقوق هسته‌ای ایران در برجام

ملل متحد کرده است. بسیار ضروری است که آژانس فورا به این موضوع توجه کند تا هم از تأسیسات هسته‌ای در برابر چنین اقدامات یا تهدیدهایی محافظت نماید و هم از اعتبار خود صیانت کند.

وی تصریح کرد: ایمنی هسته‌ای همیشه جزو اولویت‌های ما بوده و از



در رسیدن به اهداف توسعه پایدار از طریق توزیع دانش، تجربه و انتقال فن آوری و تجهیزات، بدون هرگونه تبعیض و سیاسی کاری، مساعدت و همراهی نماید.

اسلامی،حمله به تأسیسات هسته‌ای که برای اهداف صلح آمیز استفاده می‌شود، منایر با قوانین بین‌المللی است،یادآور شد: کلیه حملات مسلحانه به تأسیسات هسته‌ای دارای کاربرد صلح آمیز، باید به صراحت ممنوع شود. متأسفانه بی‌عملی سازمان ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در برخورد با اقدامات تروریستی علیه تأسیسات صلح آمیز هسته ای، متجاوزان را تشویق به ادامه و حتی نقض اساسی‌ترین و بنیادی‌ترین اصول حقوق بین الملل و منشور سازمان

به مسائل فوری حول برنامه مشترک ایران، گفت برای اطمینان‌دادن به جهان در این مورد تلاش می‌کنند.

"رافائل گروسی" همچنین نسبت به حل مسائل اضطراری درخصوص برنامه هسته‌ای ایران ابراز امیدواری کرد.

گروسی گفت: امیدواریم به مسائل

وزیر خارجه اسلونی خاطر نشان اعلام می‌کند. اتحادیه اروپا همچنین به مسائل مرتبط با خروج یکجانبه آمریکا از برجام و اعمال دوباره تحریم‌ها اعراف می‌کند.

وزیر خارجه اسلونی خاطر نشان کرد که رفع تحریم‌های برجامی، در کنار اجرای کامل و قابل راستی آزمایی تعهدات ایران، بخش مهمی از این توافق به‌شمار می‌رود. وی بدون اشاره به بعدهدی طرف‌های اروپایی در اجرای تعهدات برجامی این ادعای تکراری را مطرح کرد که اتحادیه اروپا به تعهدات خود در برجام از جمله رفع تحریم‌ها عمل کرده است.

وی در بخش دیگری از اظهاراتش نگرانی اتحادیه اروپا نسبت به کاهش تعهدات برجامی ازسوی ایران و درخواست برای اجرای کامل این توافق ازسوی تهران را تکرار کرد. وی از ایران خواست تا برای حل مسائل باقی‌مانده در زمینه توافقات یادمانی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به طور کامل همکاری کند.

وی همچنین افزود: ما را راه برای تلاش‌های دیپلماتیک بیشتر مورد نیاز برای دستیابی به وضعیت رضایت بخش درخصوص برنامه هسته‌ای ایران هموار می‌کنیم.

***اتحادیه اروپا: لغو تحریم‌ها علیه ایران بخش حیاتی برجام است**

نماینده اتحادیه اروپا هم در این نشست با اعتراف به عواقب خروج یکجانبه آمریکا از برجام تصریح کرد برطرف شدن تحریم‌ها، بخش حیاتی این توافق به شمار می‌رود.

دیگری حائز اهمیت است.

اسلونی دیروز بیانیه مشترک کشورهای عضو اتحادیه اروپا را در شصت‌وپنجمین نشست مجمع عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که در وین جریان دارد، قرائت کرد. وی گفت: اتحادیه اروپا در این مقطع حساس پایبندی خود را به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و حمایت از اجرای کامل و مؤثر آن اعلام می‌کند. اتحادیه اروپا همچنین به مسائل مرتبط با خروج یکجانبه آمریکا از برجام و اعمال دوباره تحریم‌ها اعراف می‌کند.

وزیر خارجه اسلونی خاطر نشان کرد که رفع تحریم‌های برجامی، در کنار اجرای کامل و قابل راستی آزمایی تعهدات ایران، بخش مهمی از این توافق به‌شمار می‌رود. وی بدون اشاره به بعدهدی طرف‌های اروپایی در اجرای تعهدات برجامی این ادعای تکراری را مطرح کرد که اتحادیه اروپا به تعهدات خود در برجام از جمله رفع تحریم‌ها عمل کرده است.

وی در بخش دیگری از اظهاراتش نگرانی اتحادیه اروپا نسبت به کاهش تعهدات برجامی ازسوی ایران و درخواست برای اجرای کامل این توافق ازسوی تهران را تکرار کرد. وی از ایران خواست تا برای حل مسائل باقی‌مانده در زمینه توافقات یادمانی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به طور کامل همکاری کند. "لوگار" عنوان کرد که اتحادیه اروپا از تلاش‌های فشرده دیپلماتیک در چارچوب کمیسیون مشترک برجام و تماس‌های صورت گرفته ازسوی نماینده عالی اتحادیه به عنوان هماهنگ‌کننده برجام با سایر طرف‌های مرتبط حمایت می‌کند. وی بر همین اساس گفت: از سرگیری مذاکرات (وین) با نگاه بازگشت احتمالی آمریکا به برجام و دورنمای اجرای کامل این توافق ازسوی ایران بیش از هر زمان دیگری حائز اهمیت است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: افغانستان نمونه روشنی از سرانجام دولت وابسته‌ای است که بدون اتکا به مردم خود و با اعتماد به آمریکا و با پشت کردن به تمامی همکاری‌ها



وضعیت هرم قدرت در جهان گفت: در همین سه دهه اخیر در حدود سی امین سالگرد حادثه بزرگ جهان فروپاشی شوروی و دینن سه دهه پس از آن هستیم. حادثه بزرگی که باعث شد آمریکا احساس کند می‌تواند جهانی تک قطبی را به رهبری خود رقم بزند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: آمریکا جنگ‌ها، تهاجم‌ها و تجاوزهای متعددی را به ویژه در منطقه جنوب غربی آسیا نسبت به عراق و افغانستان و با مباشرت همراهان و آذناش در ین، لبنان و بسیاری از مناطق ذیل منطقه جنوب غرب آسیا به انجام رساند.

سرلشکر باقری افزود: آمریکا در ابتدای این دوره ۳۰ ساله ادعای جهانی تک قطبی و نظم نوین جهانی را داشت. اما اراده الهی بر خلاف آن بود. تلاش محور مقاومت و تلاش‌های تمامی قوای جهان اسلام واقیعتی بر خلاف آن را رقم زد و امروز که درد هم آمده‌ایم حوادث سال‌ها و به ویژه ماه‌های اخیر نشان دهنده شکست قطعی این راهبرد و افول قدرتی است که فکر می‌کرد دوران طولانی از جهان را رهبری خواهد کرد.

وی در ادامه با اشاره به تحولات اخیر افغانستان گفت: این حادثه باید پیش روی کشورهای منطقه باشد که فکر می‌کردند با اتکا به قدرت آمریکا و تشکیل حکومتی وابسته بدون اتکا به مردم خودشان و بدون توجه به رویکردهای درون منطقه می‌توانند شاهد ثبات، آرامش و اقتدار قدرتشان باشند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: افغانستان نمونه روشنی از سرانجام دولت وابسته‌ای است که بدون اتکا به مردم خود و با اعتماد به آمریکا و با پشت کردن به تمامی همکاری‌ها

نمایندگان همه دستگاه‌های عضو قرارگاه در محل وزارت کشور برگزار می‌شود، آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا و مهار موج پنجم بیماری در کشور، آخرین وضعیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در استان‌ها، آخرین

استان‌ها بررسی می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، بابک دین پرست با اعلام این خبر که بیست و یکمین جلسه این قرارگاه خبر داد و گفت: در این جلسه آخرین وضعیت تأمین واکسن کرونا و وضعیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در استان‌ها، آخرین

سه شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ – شماره ۱۲۰۸۱ – سال چهل و سوم

رئییی در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا:

همه ما موظف به ادامه دادن راه نورانی شهدا هستیم

رئیس جمهور روز گذشته در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا گفت: سخن و پیام شهیدان همچون سخن قرآن و پیامبر اسلام(ص) در فضا طنین‌انداز است ولی فقط گوش‌هایی که برای شنیدن سخن حق آماده شده‌اند طنین سخن و پیام آنان را می‌شنوند.

سید ابراهیم رئیسی خانواده شهدا را پرچم‌های برافراشته تفکر و راه شهدا توصیف و تصریح کرد: شما فرزندان و خانواده شهدا نماینده فرهنگ، راه و سخن شهیدان هستید و همه ما در دولت و دیگر نهادهای حکومتی موظف هستیم راه نورانی شهدا را ادامه دهیم.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت نیز تلاش خواهد کرد همین مسیر نورانی را ادامه دهد، خاطر‌نشان کرد: شما نمایندگان و خانواده شهدا حتماً عملکرد دولت را زیر نظر قرار دهید و هر جا دیدید که عملکرد یا اقدامی با راه و آرمان شهدا تطبیق ندارد، تذکر دهید.

رئییسی ادامه داد: حتماً برای این منظور ساز و کاری برای ارتباط مستمر و منظم خانواده شهدا با دولت ایجاد خواهیم کرد تا از نظرات و یاری شبکه عظیم و اثرگذار یادگاران شهدا بهره‌مند شویم.

رئیس جمهور اضافه کرد: دولت نیز باید ارتباط منظمی با شبکه عظیم خانواده شهدا داشته باشد و از ظرفیت‌های خوبی که در بین آنان است، استفاده کند. باید به فرزندان شهدا میدان داده شود تا جوهره وجودی خود را که از والدین شهید خود به ارث برده اند، به منصف ظهور برسانند، همانگونه که امام راحل به پدران جوان شما میدان داد تا خودشان را نشان دهند.

رئییسی اظهار داشت: بنده سفارش می‌کنم و شما هم پیگیر باشید تا با وزیر کشور که از وزرای کلیدی دولت است، جلسه داشته باشید تا ساز و کاری برای بهره‌گیری شایسته از ظرفیت‌های موجود در خانواده‌های شهدا بویژه در زمینه مسائلی نظیر موضوع زن و خانواده ایجاد شود.

رئیس جمهور با انتقاد از اینکه خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا در بنیاد شهید و امور ایثارگران در جنبه مسائل خدماتی، محدود شده و خدمات فرهنگی و اجتماعی آن تقریباً تعطیل شده است، خاطر‌نشان کرد: معتقدم که آقای قاضی‌زاده هاشمی با عنایت به تجربه خوبی که در این زمینه دارند، می‌توانند فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید را نیز فعال کرده و وجهه این بنیاد را از یک نهاد خدماتی صرف به بنیاد شهید واقعی که امام راحل بنیان گذاشتند، بازگردانند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اظهارات مطرح شده ازسوی میهمانان جلسه، گفت: در زمینه توسعه کشور هیچ محدودیتی برای استفاده از تجارب کشورهای مختلف نداریم، اما بی‌تردیدبرای انتخاب نسخه مناسب پیشرفت، دقت زیادی خواهیم داشت تا این نسخه تطبیق کامل با اقتضانات ایران اسلامی داشته باشد.

رئییسی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه دولت بتواند در شکل‌دهی به سبک زندگی تأثیر مثبتی داشته باشد، افزود: امروز فضای ارتباطی جامعه با گذشته خیلی تفاوت کرده و دایره ارتباطات افراد بسیار گسترده‌تر شده و نمی‌توان این فضای ارتباطی را محدود کرد. لذا باید تلاش کنیم تا حد امکان این عرصه را مصون‌سازی کنیم تا جوانان و آحاد مختلف جامعه به جای آنکه صرفاً متأثر شوند، بتوانند مؤثر واقع شوند.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه اگر بر توان داخلی تکیه کنیم، انجام خیلی از کارها ممکن خواهد شد، اظهارداشت: متأسفانه شاهد بودیم که بعضی‌ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان شانگهای را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می‌کردند.

رئییسی تصریح کرد: در فاصله کوتاه سپری شده از دولت سیزدهم اتفاق خاصی نیفتاده که باعث افزایش واردات واکسن و با پذیرش عضویت کشورمان در سازمان شانگهای بشود، الا اینکه کشورهای همسایه و دوست ما دیدند که دیگر توجه ما صرفاً به غرب نیست و ارتباط با همسایگان و کشورهای منطقه اولویت سیاست خارجی ایران شده است.

تعدادی از فرزندان شهدای انقلاب اسلامی حاضر در این نشست نیز در سخنانی ضمن بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود تصریح کردند که انقلاب اسلامی با هدف تأسیس نظام توحیدی به پیروزی رسید که راه رسیدن به این نظام از مسیر عدالت‌خواهی می‌گذرد. در سال‌های گذشته قطار انقلاب در مسیر اصلی خود نبود، اما با پیروزی دولت سیزدهم این قطار به مسیر خود بازگشته و امیدها به تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی پربرتگر از همیشه شده است.

فرمانده مرزبانی ناجا عنوان کرد

مرزهای زمینی به سمت عراق بسته است

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی کشور گفت: دولت عراق با کسانتی که به صورت غیرقانونی از طریق مرزهای زمینی وارد اینکشور می‌شوند، بدون اغماض برخورد می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، احمدعلی گودرزی با تأکید بر این که تمام مرزهای زمینی برای سفر زائران اربعین حسینی به سمت عراق بسته است، گفت: آمادگی داشتیم که در مرزهای مشترک ایران و عراق در استان‌های ایلام، کرمانشاه و خوزستان پذیرای زائران اربعین حسینی برای سفر به عراق باشیم ولی با توجه به تصمیمات اتخاذ شده امسال سفر زائران اربعین حسینی به عراق صرفاً هوایی خواهد بود و هیچ زائری نمی‌تواند از طریق مرزهای زمینی به عراق سفر کند.

وی تأکید کرد: دولت عراق با کسانتی که به صورت غیرقانونی از طریق مرزهای زمینی وارد عراق شوند، بدون اغماض برخورد کرده و مجازات برای آنها اعمال می‌کند.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از مردم و زائران خواست که قوانین دولت عراق در این زمینه احترام بگذارند و از مراجعه به مرزهای زمینی برای سفر به عراق به جد خودداری کنند.